Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 484, DE 03 DE AGOSTO DE 2022.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no Edital do Concurso
Público n.s 001/2019, Edital de Convocação n^ 032/2022 e Protocolo sob o n^
2296/2022,

’ueucAoomeiAR» oficim
I f

RESOLVE L
KJJ^T

Visto]

Art. 1.2 COMUNICAR que após convocada para apresentação de
documentos para ocupar Cargo de Provimento Efetivo, nos termos do Resultado
final do Concurso Público n.9 001/2019, a candidata abaixo relacionada
COMUNICOU A DESISTÊNCIA DA VAGA, ficando automaticamente eliminada,
sendo:

• COLABORADOR DE EXECUÇÃO II - Assistente Administrativo
CLASSIF. | EDITAL DE CONVOCAÇÃONOME

135 032/2022MARINEZ SCHIMMELPFENNIG KRAEMER

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 03 de agosto de 2022.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No. Processo:
Data Protoc..:
Requerente. :
CPF............ :
Assunto...... :
Subassunto.:
Logradouro .:
Complem. ...:
Fone........... :
Cep............ :

2022/08/002296
03/08/22
MARINEZ SCHIMMELPFENNIG KRAEMER
012.548.429-18
RH - RECURSOS HUMANOS
OUTROS
Rua JEQUITIBÁ

45 99810-2678
85884000

Sumula: REQUER INFORMAR A DESISTÊNCIA DA VAGA DE CONCURSO 001/2019
CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO 032/2022,
ENCAMINHADO POR E-MAIL.

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

Ho- ‘-VLaqSImYV

Assinatura Requerente

2022/08/002296
17 - PROTOCOLO
Assunto
Subassunto.:025-OUTROS
Requerente.:MARINEZ SCHIMMELPFENNIG K
C°F/CNP1..:01254842918
SUMULA:
REQUER INFORMAR A DESISTÊNCIA DA VAGA

DE CONCURSO 001/2019, CONFORME EDITA
L DE C0NV0CACÃ0 032/2022,

Data:03/08/2022
Hora:11:09:50

:004-RH

ENCAMINHAD

Zimbra03/08/2022 11:09

Ter, 02 de ago de 2022 18:13De : Marinez S. Kraemer
<marinezkraemer@hotmail.com>

Assunto : Chamamento Assistente administrativo
Para : rhpb@patobragado.pr.gov.br

Prezados (as) boa tarde.

Venho por meio deste comunicar que por motivos pessoais, não irei assumir a vaga de
assistente administrativo. Deixando assim, disponível para o chamamento do próximo
candidato.

Atenciosamente.
Marinez Schimmelpfennig Kraemer
CPF: 012.548.429-18 .j

í
Obter o Outlook para Android

https://webmail.patobragado.pr.gov.br/h/printmessage?id=C:19862&tz=America/Araguaina 2/2

mailto:marinezkraemer@hotmail.com
mailto:rhpb@patobragado.pr.gov.br
https://webmail.patobragado.pr.gov.br/h/printmessage?id=C:19862&tz=America/Araguaina

03/08/2022 11:09 Zimbra

Zimbra rhpb@patobragado.pr.gov.br

Re: Chamamento Assistente administrativo

De : rhpb@patobragado.pr.gov.br
Assunto : Re: Chamamento Assistente administrativo

Para : Marinez S. Kraemer
<marinezkraemer@hotmail.com>

Qua, 03 de ago de 2022 11:11
$>l anexo

Bom dia

Confirmo o recebimento.

Atenciosamente,
Suêlin Beatrice Maldaner

Departamento de Recursos Humanos
Secretaria de Administração
Município de Pato Bragado - PR
(45) 3282-1355

Município de

Pato Bragado

De: "Marinez S. Kraemer" <marinezkraemer@hotmail.com>
Para: rhpb@patobragado.pr.gov.br
Enviadas: Terça-feira, 2 de agosto de 2022 18:13:57
Assunto: Chamamento Assistente administrativo

Prezados (as) boa tarde.

Venho por meio deste comunicar que por motivos pessoais, não irei assumir a vaga de
assistente administrativo. Deixando assim, disponível para o chamamento do próximo
candidato.

Atenciosamente.
Marinez Schimmelpfennig Kraemer
CPF: 012.548.429-18

Obter o Outlook para Android

Município de ■ogo_patobragado.png
PatoBragado bikb

1/2https://webmail.patobragado.pr.gov.br/h/printmessage?id=C:19862&tz=America/Araguaina

mailto:rhpb@patobragado.pr.gov.br
mailto:rhpb@patobragado.pr.gov.br
mailto:marinezkraemer@hotmail.com
mailto:marinezkraemer@hotmail.com
mailto:rhpb@patobragado.pr.gov.br
https://webmail.patobragado.pr.gov.br/h/printmessage?id=C:19862&tz=America/Araguaina